
Прилог 3

Расходна 
ставка

Назив на ставка
Доспеани, а 
неплатени 
обврски Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

401 Основни плати 146,494,615 67,076,644 79,537 0

402 Придонеси за социјално осигурување 221,093,889 7,782,965 0 0

403 Останати придонеси од плати 9,910,703 0 0 0

404 Надоместоци 434,839,310 12,717,326 0 0

411 Финансирање на нови програми и потпрограми 23,625 40,000 0 0

412 Постојана резерва (непредвидливи расходи) 378,782 141,480 0 0

413 Тековни резерви (разновидни расходи) 3,817,638,738 712,533,552 23,985,000 22,755,000

414 Резерви за капитални расходи 0 2,704,628 0 0

420 Патни и дневни расходи 8,286,279 6,555,460 0 0

421
Комунални услуги, греење, комуникација и 
транспорт 7,777,303,864 422,150,319 12,742,328 3,035,476

423 Материјали и ситен инвентар 5,535,044,485 2,106,127,291 20,874,358 779,148

424 Поправки и тековно одржување 1,182,060,487 349,753,954 13,441,623 1,241,118

425 Договорни услуги 3,342,187,619 743,700,510 418,712,048 834,388

426 Други тековни расходи 4,576,488,361 74,835,983 697,331 708

427 Привремени вработувања 44,303,782 11,283,516 0 0

451 Каматни плаќања кон нерезиденти кредитори 961,573,329 144,443,434 249,561,760 207,998,730

452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 37,774,398 284,566,257 541,865,570 472,711,578

453 Каматни плаќања кон други нивоа на власт 468,446,316 477,146 0 0

461 Субвенции за јавни претпријатија 1,744,155 27,373,647 0 0

462 Субвенции за приватни претпријатија 1,649,312 0 0 0

463 Трансфери до невладини организации 68,934,163 97,084,148 82,660 0

464 Разни трансфери 590,182,783 30,761,226 10,198,729 6,004,728

465 Исплата по извршни исправи 549,937,488 2,150,182 1,517,049 0

471 Социјални надоместоци 2,774,317 692,342 3,350 0

480 Купување на опрема и машини 327,052,099 155,870,987 20,119,664 7,848,928
481 Градежни објекти 102,932,720 15,803,784 599,879 2,227,139
482 Други градежни објекти 2,413,867,020 2,115,926,992 334,287,337 69,915,873

483 Купување на мебел 5,611,146 4,561,617 0 0

484 Стратешки стоки и други резерви 1,273,888 334,139 0 0

485 Вложувања и нефинансиски средства 916,826,100 1,200,354,492 126,146,391 129,336,159

486 Купување на возила 70,128,143 231,240,709 11,724,747 371,090,061

488 Капитални дотации до ЕЛС 57,009,424 267,351,362 0 0

489
Капитални субвенции за претпријатија и 
невладини организации 0 58,430,354 0 0

491 Отплата на главнина до нерезидентни кредитори 3,323,960,775 4,465,143,908 5,476,030,958 5,324,568,988

492 Отплата на главнина кон домашни институции 2,400,000 1,307,047,316 1,522,784,849 2,052,214,338

493 Отплата на главнина до други нивоа на власт 5,483,999,821 1,747,433,204 144,869,982 158,335,413

Вкупно: 42,484,131,937 16,674,450,873 8,930,325,150 8,830,897,773 

**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година
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*Т-Тековна фискална година
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